[image: image1.png]BAPIBIMCKOI'O MYHUITUTIAJIBHOT'O
PATIOHA
MMEPMCKOI'O KPASL
Vn. Coeerckas, . 14, c. bapaa [lepyckuit kpait, 6181350
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OT'PH 1025902116877
WHH/KTITT 5930002575/594401001

Ne

Ha Neo or

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

28.03.2013

  № 638
Об утверждении перечня

муниципального имущества,
находящегося в собственности
Бардымского муниципального района,

подлежащего передаче в муниципальную
собственность Новоашапского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст.2 Закона Пермского края от 16.05.2011 № 768-ПК «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Пермского края»,  в целях внесения изменений и дополнений в Закон Пермского края от 18.12.2006   № 3400-796 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности Бардымского муниципального района» Земское Собрание Бардымского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Бардымского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Новоашапского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Тан» («Рассвет»).

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии по экономической политике Амирову С.Р.
Глава муниципального района -

глава администрации Бардымского
муниципального района

                                                                    С.М.Ибраев
29.03.2013

     УТВЕРЖДЕН

                 решением Земского Собрания

                 Бардымского муниципального района

                 от 28.03.2013 № 638
Перечень имущества, находящегося в собственности Бардымского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Новоашапского сельского поселения.

	№

п/п

	Идентификационный код организации в ОКПО
	Министерства
(ведомства)
в ОКОГУ
	Территории в ОКАТО
	Отрасли народного хозяйства в ОКВЭД
	Полное наименование имущества

	Юридический адрес организации, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация
	Балансовая /остаточная

стоимость фондов

по состоянию на 01.01.2011 (тыс.руб.)
	Среднесписочная численность персонала по состоянию на 01.01.2011

(чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	01

	Улично-дорожная сеть ул. Молодежная
	с. Новый Ашап

	0,00

	02

	Улично-дорожная сеть ул. К.Маркса
	с. Новый Ашап

	0,00

	03

	Улично-дорожная сеть ул. Колхозная
	с. Новый Ашап

	0,00

	04

	Улично-дорожная сеть ул.Кирова
	с. Новый Ашап

	0,00

	05

	Улично-дорожная сеть ул.Аминова
	с. Новый Ашап

	0,00

	06

	Улично-дорожная сеть ул. Заречная
	с. Новый Ашап

	0,00

	07

	Улично-дорожная сеть ул. Мира
	с. Новый Ашап

	0,00

	08

	Улично-дорожная сеть ул. Гагарина
	с. Новый Ашап

	0,00

	09

	Улично-дорожная сеть ул. Мичурина
	с. Новый Ашап

	0,00

	10

	Улично-дорожная сеть ул. Ленинградская
	д.Усть-Шлык

	0,00

	11

	Улично-дорожная сеть ул. Славы
	д.Усть-Шлык

	0,00

	12

	Улично-дорожная сеть ул. Фрунзе
	д.Верх-Ашап

	0,00

	13

	Улично-дорожная сеть ул.Свердлова
	д.Верх-Ашап

	0,00

	14

	Улично-дорожная сеть ул.Мира
	д.Верх-Ашап

	0,00

	15

	Кладбище площадью 11 000 кв.м. кадастровый номер земельного участка 59:13:0380101:62
	д.Усть-Шлык
ул.Ленингралская, 16Б

	0,00

	16

	Кладбище площадью 8 770 кв.м. кадастровый номер земельного участка 59:13:0330101:21
	д.Верх-Ашап, ул.Мира, 2А

	0,00

	17

	Кладбище площадью 33 871 кв.м. кадастровый номер земельного участка 59:13:0320102:26
	с.Новый Ашап, ул.Ленина, 13А

	0,00

	18

	Кладбище
	д.Талканка

	0,00

	19

	Кладбище
	д.Сармьяда

	0,00